
 - 1 -  

 
administrátor veřejné zakázky: 

IS engineering s.r.o. 
   provozovna: 

   8.března 4812/2a, Jihlava 586 01 
    

 Spisová značka: C 18277 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové 

 

   

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 
 
Název veřejné zakázky: Novostavba víceúčelových objektů na p.č. 1542/1, 1521/2 v k.ú. Cetoraz 
 

1. Označení zadavatele 

Obec Cetoraz, Cetoraz 206, 394 11 Cetoraz IČ: 00247936 

zastoupená Lubošem Novotným, starostou obce 
(dále jen „Zadavatel“) 

 

Společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy 

IS engineering s.r.o. 

8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava IČ: 25975609  

(dále jen „Zástupce zadavatele“) 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Jedná se o novou stavbu hospody a úpravy veřejného prostoru – zpevněné plochy, úprava vstupu do 

barokního kostela, altánek s molem u rybníka. Do veřejného prostoru bude navrženo odpovídající 

vybavení – lavičky, koše, herní prvky, stojany na kola, veřejné osvětlení. Prvkem návsi bude návesní 

pumpa. 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Stavební úpravy budov sloužících pro volný čas, sporty,    45212000-6 

kulturu, ubytování a restaurace 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

18.989.518,83 Kč bez DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Tabulka všech účastníků vč. nabídkových cen. 
 

č. Název firmy (účastníka) Nabídková cena bez DPH 

1 

ACG-Real s.r.o. 

Lomnického 1705/7, 140 00 Praha 4 

IČ:27094359 

18.989.518,83 Kč 



 - 2 -  

 
administrátor veřejné zakázky: 

IS engineering s.r.o. 
   provozovna: 

   8.března 4812/2a, Jihlava 586 01 
    

 Spisová značka: C 18277 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové 

 

2 

SDZprofin, s.r.o. 

Pávovská 3118/39, 586 01 Jihlava 

IČ:25339010 

20.791.964,- Kč 

3 

HORA s.r.o. 

Tržní 274, 390 01 Tábor 

IČ:26015889 

21.566.782,21 Kč 

4 

STATUS stavební a.s. 

Nádražní 998, 396 01 Humpolec 

IČ:46679120 

29.888.892,- Kč 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

 
7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

ACG-Real s.r.o. 
Lomnického 1705/7, 140 00 Praha 4 

IČ:27094359 
 

účastníka zadávacího řízení splňuje všechny podmínky požadované 
zadavatelem v zadávacích podmínkách a není v rozporu s platnými právními předpisy a byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ na základě nejnižší 
nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

 
8. Označení poddodavatelů dodavatele, jsou-li známi 

ELMONT Tábor s.r.o., IČ:26031175 

SAGATO spol. s.r.o., IČ:46353305 

KLIMATEST s.r.o., IČ:26068290 

 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nezrušeno. 

 

 

 



 - 3 -  

 
administrátor veřejné zakázky: 

IS engineering s.r.o. 
   provozovna: 

   8.března 4812/2a, Jihlava 586 01 
    

 Spisová značka: C 18277 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nebyl použit jiný než elektronický prostředek. 

 
14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Nejedná se o nadlimitní zakázku. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

Nepoužito. 

   
Zpracoval: IS engineering s.r.o., Kristýna Ratkovská 
V Jihlavě dne 24. 5. 2022        

 


		2022-05-24T10:51:47+0200
	Kristýna Ratkovská




